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2 Temmuz 2024

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Aylık
Olağan Meclis Toplantısı Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan
başkanlığında yapıldı. Aylık Olağan
toplantıda Odanın bu ayki çalışmaları
hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay üyelerimize
Yönelik çalışmalarımız devam
etmektedir dedi.

Kdz Ereğli Martı Okulları Yöneticileri
Recep Korkmaz ve Kerem Sağır
Odamızı ziyaret ettiler. Alaplı Tso ve
Özel Evim Martı Eğitim Kurumları
arasında Oda Üyelerimize özel yüzde
20 indirim anlaşması imzalandı.
Sözleşme anasınıfı İlköğretim
ortaokul ve Lise öğrencilerinin
tamamını kapsamakta. Üyelerimize
hayırlı olsun.

2 Temmuz 2024

2 Temmuz 2024

Alaplı Cumhuriyet Başsavcısı Sayın
Ömer Günay Odamız Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay’a iade-i
ziyarette bulundular.Ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz.



4 Temmuz 2024

Alaplı Yapı Kredi Bankası Şubesi
Müdürü İlhami Tapçı Odamızı ziyaret
ettiler. Ziyarette Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay Meclis Başkanı
Nedim Kaplancan ile Oda Üyelerine
yönelik yapılacak finans konuşlarında
görüşmeler yapıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
tarafından Sayısal takograf kartlarının
verilmesi ile ilgili hizmetlerin
iyileştirilmesi amacıyla, Oda
Protokolü'nde yer alan düzenlemeler
ile uygulama yazılımının kullanımına
ilişkin  düzenlenen Eğitim  Zonguldak 

9 Temmuz 2024

12 Temmuz 2024

İş insanı Muhitttin Dikmen ve damadı
Genç işadamı Furkan Genç Alaplıya
yapacakları yatırımlar hakkında
Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk
Oktay ile istişarede bulundular.
Ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Tso Ev Sahipliğinde Zonguldak ta yapıldı. Eğitim Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği yetkilisi Arif Demirel tarafından verildi. Eğitime Odamız Genel Sekreteri
Taner Arslan ve Emre Akkaya katıldı..



Alaplı OSB Yönetim Kurulumuzda
görev yapan Zonguldak Vali
Yardımcısı Turgut Subaşı’nın
Edirne’ye tayin olması nedeni ile
İlçemize ve Organize Sanayi
Bölgemize katkılarından ve
hizmetlerinden dolayı Alaplı
Kaymakamı ve Aynı zamanda Alaplı
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Köksal ve
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay tarafından plaket
takdim edilerek yeni görev yerinin
hayırlı olması dileklerinde bulunuldu.

17 Temmuz 2024

18 Temmuz 2024

Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birlik Başkanı Muharrem
Coşkun’u makamında ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
ve Genel Sekreter Taner Arslan Bölge
Ekonomisi hakkında görüş
alışverişinde bulundular.

Zonguldak Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK) İl Müdürü İhsan Şan’ı
makamında ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve Tso
Genel Sekreteri Taner Arslan güncel
konularda istişarede bulundular.

18 Temmuz 2024



18 Temmuz 2024

Kdz Ereğli Monde Home Bayii
Hemşehrimiz Genç Girişimci Mutlu
Ergin i işyerinde ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve
Genel Sekreter Taner Arslan hayırlı
işler dileklerinde bulundular.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Yönetim Kurulu Başkanları İstişare
Toplantısı İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’nın katılımı ile TOBB
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu
riyasetinde Ankara’da yapıldı.
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay katılım gösterdi.
Toplantıda Oda Başkanları İçişleri
Bakanlığı sorumluluk alanına giren
konular da sıkıntı ve önerilerini
paylaştılar.

22 Temmuz 2024



24 Temmuz 2024

Alaplı Halkbank Şube Müdürlüğü
görevine atanan Gülizar Gündüz ve
Akçakoca TSO Başkanı Mehmet
Nazım Pazvant Odamızı ziyaret
ettiler.Ziyarette Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay Meclis Başkanı
Nedim Kaplancan Genel Sekreter
Taner Arslan ile gündeme dair
konular üzerine istişareler yapıldı.
Ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Odamız Üyesi Birlik Makina tesislerini
ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay Akçakoca Tso Başkanı
Mehmet Nazım Pazvant Halkbank
Alaplı Şube Müdürü Gülizar Gündüz
Tso Genel Sekreteri Taner Arslan
firma sahipleri Muammer Semerci ve
Aydın Semerci’den firmanın
çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi
aldılar.

24 Temmuz 2024



Alaplı Osb’de faaliyet gösteren ve
bugünlerde 12.kuruluş yıldönümünü
kutlayan Kuzey Tek Makina
Mühendislik Firmasını ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay ve Osb Müdürü Özkan Demir
firma sahipleri Yahya Karademir ve
Mehmet Yaşar Horozu tebrik ederek
başarılı çalışmalarının devamını
dilediler.

25 Temmuz 2024

26 Temmuz 2024

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
ve Eşi Serap Oktay Odamız Üyesi
Özel Alaplı Bahçeşehir Koleji yeni
kampüs Müdürü olarak atanan Yeliz
Ulukaya Sözer”i ziyaret ederek tebrik
ettiler ve başarılı çalışmalar
dileklerinde bulundular

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası ve
Kızılay tarafından düzenlenen Kan
bağış Kampanyası Alaplı Merkez
Camii önünde Alaplı Kaymakamız
Selçuk Köksal ve Siyasi parti ve Sivil
Toplum Örgütleri Başkan ve
Yöneticilerinin katılımı ile başladı.

31 Temmuz 2024



Alaplı Tso Başkanı Selçuk Oktay Alaplı olarak üzerimize düşen görevi yerine
getirmek üzere herkesi kampanyaya katılmaya davet ediyorum dedi.



İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından
her yıl gerçekleştirilen "Türkiye'nin İlk
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023"
araştırma sonuçları açıklandı. Bu
sonuçlara göre 2023 yılı İSO ikinci
500 listesinde Erçal Fındık 47.sırada
yerini aldı. Bu kapsamda Erçal Fındık
sahiplerinden İsmet Erçal’ı ziyaret
eden Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay ve TSO Genel Sekreteri Taner
Arslan Erçal ailesini kutlayarak
çalışmalarında başarılar dilediler.

1 Ağustos 2024

1 Ağustos  2024

Genç Girişimci İnşaat Mühendisi Akın

Türkoğlu -Türkoğlu İnşaat yeni proje

alanını ziyaret eden Yönetim Kurulu

Başkanı Selçuk Oktay çalışmaları

yerinde inceleyerek Yeni Projenin

hayırlı olmasını diledi.



Okumuş Yapı Dekorasyon Firması
sahibi Volkan Okumuş’u ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay yeni projeler hakkında bilgi
edindi.

2 Ağustos 2024

1  Ağustos 2024

Uludağ İnşaat Eyüp Uludağ’ın yeni

projesi kapsamında temeli atılarak

yapımına başlanan daire inşaatlarını

yerinde ziyaret eden Yönetim Kurulu

Başkanı Selçuk Oktay hayırlı olsun ve

başarılar dileklerinde bulundu.

5 Ağustos 2024

Buğra Gayrimenkul Emlak-Buğra
Tekin’i ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulunan Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Oktay Tekin ile
karşılıklı istişarede bulundular.



Gazeteci Tuncay TOKAY ve Gazeteci
Hasan Haşıl Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay’a ziyarette bulunarak
gündeme dair konular üzerinde
karşılıklı istişare de bulundular
.Ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

5 Ağustos 2024

12 Ağustos  2024

İlçemiz Alaplı da Fındık Ticareti yapan
Odamız üyesi firmaların yetkilileri ile
biraraya gelen Alaplı TSO Yönetim
Kurulu ,Oda Başkanı Selçuk Oktay
Başkanlığında Başkan Yardımcısı
Şerafettin Acar ve Genel Sekreter
Taner Arslan ile Firmaların talep istek
ve önerilerini dinleyerek ilgili
kurumlara iletmek ve gerekli
tedbirlerin Devlet Kurumları nezdinde
alınması sağlamak üzere oldukça
verimli geçen bir toplantı düzenledi.
Alaplı’nın ve Bölgenin önde gelen
firma yetkililerine verimli bereketli ve
bol kazançlı bir sezon dileyen Oda
Başkanı Selçuk Oktay; Sizlerin olumlu
taleplerini başta Sayın Kaymakamız
nezdinde devletimizin ilgili
kurumlarına aktaracağız ve gerekli
önlemlerin alınmasını halkımızın
üreticimizin ve köylülerimizin zarar
görme esi için elimizi bizde taşın
altına koyacağız dedi.



13 Ağustos  2024

Geçmiş dönem Tso Başkanı Recep
Ocak’ın gelini Sena Ocak’ın açmış
olduğu Mesna Boutique işyerini
ziyaret eden Alaplı Tso Başkanı
Selçuk Oktay hayırlı olsun ve bol
kazançlar dileklerinde bulundu.

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Alaplı
da faaliyet gösteren Serbest
Muhasebeci ve Mali Müşavirler ile
Oda Başkanı Selçuk Oktay
Başkanlığında biraraya geldi.Son
günlerde Kamuoyunda sıkça
gündeme gelen ve tartışılan
Enflasyon Düzeltmesi sebebiyle
Ağustos 2024 döneminde beyan
edilecek olan geçici vergi
beyannamelerinde uygulanacak olan
ve satış yapmasalar gelir elde
etmeseler dahi firmalara ciddi
anlamda Vergi ödeme yüü getirerek
meydana gelecek mağduriyetlerin
önlenmesi adına yapılan
görüşmelerde.      alınması     gereken 

14 Ağustos  2024

tedbirlerğn üst kuruluşumuz olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne
iletilmesi konusunda mutabakata varıldı.



Zonguldak Çevre Şehircilik ve iklim
Değişikliği İl Müdürü Hasan Öztürk”ü
makamında ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
beraberinde Odamız Üyesi Filiz
Kılıçer Ören ve eşi Gazeteci Yasin
Ören ile birlikte görüşmelerde
bulundular. Müdürümüze
Misafirperverliği için teşekkür ederiz

14 Ağustos 2024

15 Ağustos 2024

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Selçuk Oktay fındık çiftçimizin
emeğinin heba olmaması için uyardı.
“Hileli kantarlar ile korsan fındık
tüccarlığı yapan kişilere karşı dikkatli
olunması gerekiyor, fındık piyasasının
hayli yoğun olduğu ilçemizde,
kantardan kilo çalımı gibi çeşitli
usulsüzlükleri     duyuyoruz.        Bunu 

önlemek adına denetimler sıkılaştırılmalıdır” dedi. Alaplı İlçe Kaymakamımız
Sayın Selçuk Köksal’ın talimatlarıyla güvenlik güçlerimizin kontrollerini
sıklaştırdığını biliyoruz ancak üreticilerimiz alacağı yüksek fiyatlara aldanıp
fındığını verirken dikkat etmez ise emeği sömürülecektir. Mağduriyet
yaşanmaması için bireysel önemlerin alması gerekmektedir”.



16 Ağustos 2024

Alaplı Erdeniz Eğitim Kurumları
Müdürü Halit Deniz ile Odamız
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay
ile indirim protokolü imzalandı.
Protokol ile tüm sınıflar düzeyinde
Odamız Üyelerinin çocuklarına
indirim uygulanması imza altına alındı.

Alaplı Organize Sanayi Bölgesinde
faaliyet gösteren Atak Kirtasiye
Firması sahibi Mesut Atalay Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay’ı ziyaret
ederek sektöründeki gelişmeler ile
ilgili olarak görüş alışverişinde
bulundu.Ziyareti için kendisine
teşekkür ederiz.

21 Ağustos 2024

21 Ağustos 2024

Mecalp Makina Sanayi A.Ş
ortaklarından Faruk Bozkurt Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay’ı ziyaret
ederek Metal sektöründeki
gelişmeler ile ilgili olarak
görüşmelerde bulundu.Ziyareti için
kendisine teşekkür ederiz.



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası
Ev Sahipliğinde Zonguldak İş Dünyası
İle Buluştu. Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, beraberindeki iş heyeti ile
birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi
Odası Ev Sahipliğinde Zonguldak İş
Dünyası İle biraraya geldi. Toplantıya
Zonguldak il ve ilçe Oda başkanları,
MÜSİAD Zonguldak yöneticileri ile
çok sayıda iş insanı katıldı. Toplantının
açılış konuşmasını ve
moderatörlüğünü yapan Vali Osman
Hacıbektaşoğlu, Kıbrıs'ın Türkiye için
tarihsel ve kültürel öneminin yanı sıra,
ekonomik iş birliği açısından da
büyük potansiyele sahip stratejik bir
merkez olduğunu vurguladı. Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar,
Zonguldak Milletvekilleri, Zonguldak
Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO)
Başkanı Metin Demir ve Kıbrıs Türk
Ticaret Odası (KTTO) Başkanı Turgay
Deniz; konuşmalarında Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti ile Zonguldak
arasındaki manevi bağların
derinliğine dikkat çektiler. Bununla
birlikte,  Zonguldak ile Kıbrıs arasında

21 Ağustos 2024



ekonomik iş birliğinin geliştirilmesi için atılacak adımlar ve potansiyel fırsatlar
değerlendirildi.  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Başkanı Metin
Demir, ‘’ Valliğimizin organizasyonu ile ilimize gelen Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanımız Ersin Tatar’ı ve beraberindeki iş insanlarını
Zonguldak iş dünyası ile buluşturmanın gururunu yaşadık. İlimizin hakim
sektörleri olan madencilik, enerji, demir çelik sektörlerinde ve sektörel
çeşitliliğin sağlanmasına yönelik yaptığımız tarıma dayalı ihtisas sera OSB ve
kültür balıkçılığı ile ilgili işbirlikleri yapabileceğimizi istişare ettik. Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti ile sermayemizi paylaşmak, bilgimizi paylaşmak bizim için
vatani bir görevdir. Bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. En kısa
zamanda ticari bir heyet ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni ziyaret edeceğiz.
Odamızı temsilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Oktay Meclis
Başkanı Nedim Kaplancan ve Genel Sekreter Taner Arslan katıldılar. 

Kdz. Ereğli ilçemiz, sanayi alanındaki
güçlü adımlarına bir yenisini daha
ekledi. Ülkemizin en büyük 500
sanayi kuruluşundan biri olan Çınar
Boru Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
Boru Asitleme Fabrikası’nın açılışıyla 

21 Ağustos 2024

bölgedeki üretim kapasitesini ve istihdam olanaklarını daha da genişletti. Açılış
töreninde,Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Zonguldak Valimiz Osman
Hacıbektaşoğlu’nun katıldığı törende Zonguldak Milletvekilleri Saffet Bozkurt
ve Ahmet Çolakoğlu ile bölgenin iş dünyasından önemli isimler, il ve ilçe
protokolü de hazır bulundu.Odamızı temsilen açılış törenine TSO Genel
Sekreteri Taner Arslan katıldı.



23 Ağustos  2024

TKDK Uzmanı Dr.Coşar Tosun’un

sunumuyla Oda Üyelerimizin ve

Alaplı İlçe Tarım Müdürlüğü

yetkililerinin de katıldığı İPARD destek

ve hibeleri ile ilgili toplantı

yapıldı.Toplantının açılış konuşmasını

yapan Oda Başkanı Selçuk Oktay

katılımınız için hepinize teşekkür

ediyorum oldukça önemli desteklerin

anlatılacağı bu toplantının önemine

değinerek bu desteklerden

üyelerimizin yararlanması için Coşar

bey’i davet ettik sizlerle buluşturduk

inşallah iyi sonuçlar alacağımızı

düşünüyorum dedi.



25 Ağustos 2024

Romanya Bükreş Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Luliu Stocklosa Alaplı

İlçesinde biz dizi ziyarette bulundu. 4

günlük Zonguldak programı

kapsamında bölgeye gelen Bükreş

TSO Başkanı Stocklosa’yı Marmara

Çimentoya ait Liman inşaat

bölgesinde AlaplıAlaplı TSO Başkanı

Selçuk Oktay ve firma yetkilileri

karşıladı ve proje hakkında bilgi

sunumu yapıldı.

Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası İle
Zonguldak İl ve İlçe Odaları Arasında
Kardeş Oda Mutabakat Zaptı
İmzalandı.İlçemiz Alaplı Tso adına
zaptı Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay   imzaladı .  Bükreş  Ticaret   ve 

26 Ağustos 2024

Sanayi Odası Başkanı Iuliu STOCKLOSA, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın
daveti İle Zongudak’a geldi.ZTSO Başkanı Demir açıklamasında; Zonguldak-
Bükreş arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin güçlendirilmesini ve
pekiştirilmesini arzu ediyoruz. Zonguldak/Kdz. Ereğli bölgesindeki Karadeniz
limanlarının, Romanya'ya ve Romanya'dan mal taşımacılığında
değerlendirilmesini, Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası (CCIB) tarafından
desteklenen Sulina Ticari Limanı'nı  geliştirme  programı  çerçevesinde  işbirliği 



yapmayı hedefliyoruz. Bu bağlamda, deniz yoluyla taşınan malların Tuna Nehri
üzerinde nehir mavnalarına aktarılması ve bu şekilde Romanya ile komşu
Avrupa ülkelerine taşınması amacıyla taraflar arasında iş birliğinin geliştirilmesi
ve bu konuda bir diyalogun sürdürülmesi konusunda mutabakata vardık.  
Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası ile mutabakatımızı, Zonguldak Ticaret ve
Sanayi Odası, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Çaycuma Ticaret ve Sanayi
Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası ve Deniz
Ticaret Odası Kdz.Ereğli Şubesi olarak imzaladık.Emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum dedi.

27 Ağustos 2024

Romanya Bükreş Ticaret Odası
Başkanı Luliu Stocklosa Odamızı
ziyaret ettiler. Ziyarette karşılıklı
olarak yatırımcıların ve sektör
temsilcilerinin birbirileri ile karşılıklı
olarak ticari işbirliği ve alışveriş
yapmaları konularında görüş
alışverişinde bulunularak Bükreş Tso
ve Alaplı Tso kardeş Oda Protokolü
imzalandı.Ziyaretleri için Sayın
Stocklosa’ya teşekkür ederiz.



Alaplı Kaymakamı Selçuk Köksal

beraberinde Tso Başkanı Selçuk

Oktay Ak Parti ilçe Başkanı Altan

Güngör ve Alaplı Osb Müdürü Özkan

Demir ile birlikte Zonguldak Valimiz

Osman    Hacıbektaşoğlu’nu     ziyaret 

ederek  ilçede devam eden yatırımlar ile ilgili olarak görüşmelerde bulundular.

27 Ağustos 2024

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu, Hazine ve Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek’in Anadolu

Ajansı’nda yer alan “Enflasyon

muhasebesinde yeni bir aşamaya

geldik. Küçük işletmelere yönelik

aldığımız  kararla  yaklaşık   1,5 milyon 

29 Ağustos 2024

gelir ve kurumlar vergisi mükellefini geçici vergi dönemlerinde enflasyon

düzeltmesi kapsamından çıkarıyoruz" şeklindeki açıklaması için teşekkür etti.​

Hisarcıklıoğlu sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Enflasyon

muhasebesi konusunda dün yaptığımız toplantıda ve öncesinde dile

getirdiğimiz iş dünyamızın taleplerini ve önerilerini dikkate alan Hazine ve

Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek ve ekibine teşekkür ederiz” ifadesini

kullandı.



Ereğli Gemi A.Ş tarafından organize
edilen ‘Tunus Projesi Saç Kesim
Töreni’ tanıtım programına katılım
sağlayan Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay; Bölgemiz adına çok
güzel işler yapıyorlar ve istihdam
konusunda da Ereğli ve Alaplı’dan
1500'e yakın gencimiz burada
çalışıyor. Bölgemize katkılarından
dolayı Kendilerine teşekkür ediyor ve
başarılar diliyorum dedi.

2  Eylül 2024

3  Eylül 2024

YMU Enerji Yatırımları yetkilisi Berk

Hanlıoğlu Odamız Yönetim Kurulu

Başkanı Selçuk Oktay’ı makamında

ziyaret etti. Ziyarette firmasının

yatırımları ve projeleri konusunda

bilgi verdi.Ziyareti için kendisine

teşekkür ederiz.



3  Eylül  2024

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
Tersaneler ve Kıyı Kenar Genel
Müdürlüğü yetkilisi Serkan Pulat’ı
ziyaret edem Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay ilçemizde devam eden
çeşitli yatırımlar ile ilgili temaslarda
ve görüşmelerde bulundu.

Alaplı Organize Sanayi Bölgesi
Müdürü Özkan Demir beraberinde
Alaplı Osb yatırımcılarından AYS
Mühendislik Firması sahibi Aydın
Sevimli ile birlikte Odamız Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay’a
ziyarette bulundular. Ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz

4  Eylül 2024

4  Eylül  2024

Zabıta Haftası dolayısıyla Alaplı
Belediyesi Zabıta Müdürü Şeyda
Daşgın’ı ve Zabıta Personel Amirleri
ve Memurlarını ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay ve
Genel Sekreter Taner Arslan; “Gece
gündüz demeden Alaplı için çalışan
sizlere teşekkür ediyor ve haftanızı
kutluyoruz” dediler



Adli Yılı açılışı dolayısıyla Alaplı
Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Günay’ ı
ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay ve Taner Arslan yeni
adli yılın hayırlı uğurlu olması
dileklerinde bulundular.

4  Eylül  2024

5  Eylül  2024

Milliyetçi Hareket Partisi Alaplı İlçe

Başkanı Bayram Bozkurt ve Yönetim

Kurulu Üyelerini bugün parti

merkezinde ziyaret eden Yönetim

Kurulu Başkanı Selçuk Oktay

beraberinde Yönetim Kurulu Üyeleri

Uğur Keleş Mehmet Ali Uysal Meclis

Başkan Vekili Birol Koç ve Tso Genel

Sekreteri Taner Arslan hayırlı olsun

dileklerinde bulunarak birlik

beraberlik içerisinde önemli işlerde

bulunacaklarını belirttiler.Kabulleri

için Sayın Bozkurt ve ekibine teşekkür

eder çalışmalarında başarılar dileriz.



Emek inşaat Flrması sahibi Mahmut
Serin ve Oğlu Burak Serin’i Ulu Camii
altındaki Akasya sitesindeki yeni
ofislerinde ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Oktay hayırlı
olsun ve hayırlı işler dileklerinde
bulundu.

11  Eylül  2024

Alaplı PTT Müdürü Feyzi Tosun
beraberinde PTT Pazarlama Uzmanı
Hafize Abacı ile birlikte Odamız
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay ‘ı ziyaret ederek Oda üyelerine
yönelik yapılabilecek çalışmalar
konusunda bilgi alışverişinde
bulundular.

12  Eylül  2024

Oda üyemiz Yazıcı Kuyumculuk ve
Motorlu Araçlar - Gürkan Yazıcı ve
Mehmet Yazıcı kardeşleri ziyaret
eden Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay hayırlı işler ve başarılar
dileklerinde bulundu.

14  Eylül  2024



Alaplı İlçe Milli Eğitim Müdürü Cevat
Çevik’i makamında ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay yeni Eğitim Öğretim yılının tüm
öğretmen ve öğrencilerimiz için
hayırlı olmasını diledi.Yeni eğitim
öğretim yılında okullarımıza eğitim
yardımı kapsamında desteklerimiz
olacaktır dedi.

17  Eylül  2024

19  Eylül  2024

Kdz Ereğli ve Alaplının tanınmış
simalarından işadamı İsmet Yılmaz
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette çeşitli konularda
görüşmeler yapıldı. Ziyareti için Sayın
Yılmaz’a teşekkür ederiz.

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay, Odamız Üyesi Metinel Yapı
San.Tic Ltd.Şti sahipleri Metin Ünlü,
oğulları Cihan Ünlü ve Mehmet Arif
Ünlü’yü Düzce de işyerlerinde ziyaret
etti.Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Oktay’a çalışmalarından ve yeni
projeleri hakkında bilgiler
verdiler.Misafirperverlikleri için Ünlü
ailesine teşekkür eder çalışmalarında
başarılar dileriz.

22  Eylül  2024



23  Eylül  2024

Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Selçuk Oktay , Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği tarafından organize
edilen, ‘İş Dünyası İstişare
Toplantısı’na katıldı. TOBB tarafından
organize edilen ve Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın teşrif
ettiği, TOBB İkiz Kuleler Konferans
Salonu’nda gerçekleşen ‘İş Dünyası
İstişare Toplantısı’na katıldı.
Toplantıda, Türkiye İş Kurumu
(İŞKUR) ile TOBB arasında "Nitelikli İş
Gücü Yetiştirme Programı (NİYEP)" ile
"Kadın İstihdamı İş Birliği" protokolleri
imzalandı.

Alaplı Kaymakamımız Sayın Selçuk

Köksal ile birlikte Şen Zirai Aletler

Ltd.Şti’ne ait üretim tesislerini ziyaret

eden Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk

Oktay Meclis Başkan Vekili Birol Koç

ve Tso Genel Sekreteri Taner Arslan

Firma sahipleri Mustafa Şen ve

Serkan Şen’den şirketin yatırımları ve

projeleri hakkında bilgi aldılar ve

tesislerde incelemede bulundular.

24  Eylül  2024



İtfaiye Haftası etkinlikleri kapsamında

Alaplı Belediyesi İtfaiye

Müdürlüğü’nü Alaplı Belediye

Başkanı Nuri Tekin ve Belediye

Meclis üyeleri ile birlikte ziyaret eden

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk

Oktay İtfaiye Müdürü Sinan Taşkın

nezdinde tüm itfaiye teşkilatının ve

personelinin haftasını kutladı be

başarılı çalışmalarının devamını diledi.

25  Eylül  2024

25  Eylül  2024

Akçakoca TSO Başkanı Mehmet

Pazvant ve Akçakoca Osb Müdürü

Yasin Efe’yi ziyaret eden Yönetim

Kurulu Başkanı Selçuk Oktay Tso

Genel Sekreteri Taner Arslan ve

Alaplı Osb Müdürü Özkan Demir

temelleri atılan ve altyapı çalışmaları

başlanan Akçakoca Organize Sanayi

Bölgesinin Akçakoca Tso Camiasına

Tüccar ve Sanayicisine hayırlı uğurlu

olmasını dilediler.



26  Eylül  2024

Alaplı Adliyesi tarafından Kızılay ile

ortaklaşa kan kampanyası

düzenlendi. Kampanya Alaplı

Hükümet Konağı hizmet binası

içinde gerçekleştirildi. Kampanyaya

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı

Selçuk Oktay katılım gösterdi.

Öncü Döner Alaplı Şubesinin açılış

törenine katılan Yönetim Kurulu

Başkanı Selçuk Oktay şirket ortakları

Ali Toprak ve Güven Demir’e hayırlı

olsun ve bol kazançlar dileklerinde

bulundu.

26  Eylül  2024



Erdi Tesisat Firması sahibi Erdi

Coşkun Yönetim Kurulu Başkanı

Selçuk Oktay’ı makamında ziyaret

etti.Ziyareti için kendisine teşekkür

ederiz.

26  Eylül  2024

27  Eylül  2024

Albarakatürk Kdz Ereğli Şube Müdürü
Fatih Kunuk ve Portföy uzmanı Hakan
Bozkurt Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Oktay’a ziyarette bulundular.
Ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.



17  Ocak  2024

Bozkurt Zahire ve Fındık Seyfi
Bozkurt’u işyerinde ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk
Oktay ve Meclis Başkan Vekili Birol
Koç yeni yılda bol kazançlar ve hayırlı
işler dileklerinde bulundular.

Alaplı Deniz Mobilya Nurettin Aydın’i

işyerinde ziyaret eden Yönetim

Kurulu Başkanımız Selçuk Oktay ve

Meclis Başkan Vekili Birol Koç yeni

yılda hayırlı işler ve bol kazançlar

dilediler.

17  Ocak  2024

18  Ocak  2024

Alaplı Vakıfbank şube Müdürü Gül
Soyal’ı makamında ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk
Oktay Meclis Başkan Vekili Uğur
Keleş ve Genç Girişimciler Kurulu
Başkanı Akın Türkoğlu finans
konularında karşılıklı görüşmelerde
bulundular.



Alaplı Ziraat Odası Başkanı Şeref
Türkoğlu’nu makamında ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk
Oktay Meclis Başkan Vekili Uğur
Keleş ve Genç Girişimciler Kurulu
Başkanı Akın Türkoğlu finans
gündeme dair konularda karşılıklı
görüşmelerde bulundular.

18  Ocak  2024

18  Ocak  2024

Alaplı Yapı Kredi Bankası Şube
Müdürü İlhami Tapçı’yı makamında
ziyaret eden Yönetim Kurulu
Başkanımız Selçuk Oktay Meclis
Başkan Vekili Uğur Keleş Birol Koç
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali
Uysal ve Genç Girişimciler Kurulu
Başkanı Akın Türkoğlu finans
konusunda karşılıklı görüşmelerde
bulundular.

Dermo Grup A.Ş Genel Müdürü Haluk
Atlay’ı Alaplı OSB de ki yeni
tesislerinde ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanımız Selçuk Oktay
Genel Sekreterimiz Taner Arslan ve
Alaplı OSB Müdürü Özkan Demir
Şirketin projeleri,üretimleri hakkında
bilgiler aldılar ve çalışmalarında
başarılar ve bol kazançlar
dileklerinde bulundular.

18  Ocak  2024



17  Ocak  2024

Kocaustaoğulları Koç-Kon Steel Ltd
Şti Vedat Yavuz ve Sedat Yavuz
kardeşleri Alaplı OSB’de ki yeni
yapmış oldukları fabrika binasında
ziyaret eden Yönetim Kurulu
Başkanımız Selçuk Oktay Genel
Sekreterimiz Taner Arslan ve Alaplı
OSB Müdürü Özkan Demir hayırlı
olsun ve başarılar dileklerinde
bulunarak bol kazançlar dilediler.

Alaplı Ayhan İnşaat Ltd Şti
bünyesinde Alaplı OSB de ki Alaplı
Profil fabrikasını ziyaret eden
Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk
Oktay Genel Sekreterimiz Taner
Arslan ve OSB Müdürü Özkan Demir
Firma sahibi Ayhan Akman ve Sinan
Durmuş’a hayırlı olsun ve bol
kazançlar dileklerinde bulundular

18  Ocak  2024



Kaplancan Orman Ürünleri
San.TicLtd.Şti’nin Alaplı OSB de
yaptığı Kereste Fabrikasının
çalışmalarını yerinde görmek üzere
Alaplı Tso Meclis Başkanı Nedim
Kaplancan’ı ziyaret eden Yönetim
Kurulu Başkanımız Selçuk Oktay ve
Genel Sekreterimiz Taner Arslan bol
kazançlı bir yıl dilediler.

18  Ocak  2024

19  Ocak  2024

Sevim Fındık İsmail Sevim’i ve oğlunu
Aşağıdağ Köyündeki işyerinde ziyaret
eden Yönetim Kurulu Başkanımız
Selçuk Oktay ve Genel Sekreterimiz
Taner Arslan yeni yılda bol kazançlar
ve hayırlı işler dileklerinde
bulundular.

Alperen Market Kadir Sevim’i

Aşağıdağ Köyündeki işyerinde ziyaret

eden Yönetim Kurulu Başkanımız

Selçuk Oktay yeni yılda hayırlı işler ve

bol kazançlar diledi.

19  Ocak  2024



19  Ocak  2024

Gümeli Orman Kooperatifi Başkan

Vekili Sedat Arslan ve Kooperatif

üyelerini Gümeli de ki kooperatif

merkezinde ziyaret eden Yönetim

Kurulu Başkanımız Selçuk Oktay ve

Tso Genel Sekreteri Taner Arslan

kooperatifin devam eden çalışmaları

ve projeleri konusunda bilgiler

aldılar.Misafirperverliği için tüm

Kooperatif Başkanı ve üyelerine

teşekkür ederiz.

Erzadeler Market Ramazan Akdeniz

ve Erol Akdeniz’i Gümeli de ki

işyerinde ziyaret eden Yönetim

Kurulu Başkanımız Selçuk Oktay ve

Genel Sekreterimiz Taner Arslan yeni

yılda bol kazançlar ve hayırlı işler

dilediler.

19  Ocak  2024
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